
Katalog cz ęści / Spare parts list

Nr seryjny / Serial no.

SaMASZ Sp. z o.o.

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl  / www.samasz.com

ul. Trawiasta 1
16-060 Zabłudów - Poland

Rok założenia / Established in - 1984

K1505PLEN000

2016.10.11

Wersja / Edition: 0

Pług śnieżny klasy lekkiej /
Light-weight snowplow

Uni 200 - 2,00 m
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L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0211.19.00.000 Ramka City TUZ kat. II City 3-point linkage frame cat. I 1 Opcja
2 0215.09.00.000 Płoza ślizgowa II Sliding skid II 2 Opcja
3 0215.10.00.000 Koło podporowe Support wheel 2 Opcja
4 0215.11.00.000 Płoza ślizgowa Sliding skid 2 Opcja
5 1505.01.00.000 Układ roboczy Moldboard 1
6 1505.02.00.000 Układ zawieszenia Suspension system 1
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1505.00.00.000
Uni 200
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L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.30.00.130 Sworzeń fi.30 L=130 (SO.30.00.130) Pin fi.30 L= 130 (SO.30.00.130) 2
2 1505.01.01.000 Odkładnica Shield 1
3 1505.01.02.000 Listwa gumowa Rubber clearnig bar 1
4 1505.01.03.000 Listwa dociskowa Pressure bar 1
5 1505.01.05.000 Listwa HARDOX HARDOX clearnig bar 1
6 MIEK-000-030 Lampa obrysowa Marker lamp 2
7 MIEW-000-000 Wtyk Zapalniczki Lighter 12V plug 1
8 MIHO-008-000 Obejma AB - 43003883 Wire clip type AB 4
9 MIIF-00F-001 Flaga obrysowa Marker flag 2 Opcja
10 MIPP-000-003 Przewód  2 x 1,5 OMY -  9,0 m Cord 2 x 1,5 OMY L =  9,0 m 1
11 MITW-012-000 Wąż spiralny  9-12 -  3,0 m Hydraulic hose shell  9-12 -  3,0 m 1
12 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 12
13 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 11
14 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 24
15 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 11
16 MZPP-030-000 Podkładka fi30 oc. Washer fi30 z. 2
17 MZSI-006-005 Śruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 8
18 MZSI-006-006 Śruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. Allen, socket 4
19 MZSP-012-060 Śruba M12x 60 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. square-neck 11
20 MZZK-008-005 Kołek spręż. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 4
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Układ roboczy
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Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.35.00.101 Sworzeń fi 35 - L=100 (SO.35.00.101) Pin fi 35, L=100 (SO.35.00.101) 1
2 00SO.35.00.160 Sworzeń fi.35 L=160 (SO.35.00.160) Pin fi 35, L=160 (SO.35.00.160) 1
3 0156.01.03.000 Stopa podporowa Support stand 1
4 1505.02.01.000 Wahacz Swingarm 1
5 1505.02.02.000 Korpus Body 1
6 1505.02.03.000 Ramię lewe Left arm 1
7 1505.02.04.000 Ramię prawe Right arm 1
8 1505.02.05.000 Belka spręzyny Beam springs 1
9 1505.02.06.000 Sworzeń główny Steel pin - main 1
10 MIGA-050-018 Amortyzator gumowo-metalowy 50x18 typ D Rubber-metal damper  50x18 D type 6
11 MIHC-063-250 Siłownik 63x36x250 (1505.02.07.000) Hydraulic cylinder 63x36x250

(1505.02.07.000)
1

12 MIHP-140-006 Przewód M16x1,5 L= 1400 A-A Cord M16x1,5 L= 1400 A-A 2
13 MIHW-001-005 Wtyczka EURO M16x1.5 EURO M16x1.5 plug 2
14 MISP-008-330 Sprężyna fi 8 L= 370 (0213.02.04.000) Spring fi 8 L= 370 (0213.02.04.000) 6
15 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1
16 MITO-001-007 Osłona na wtyk EURO HP10 żółta EURO HP10 plug cap - yellow 1
17 MITT-030-000 Tuleja slizgowa  30x 34x 30 GSM IGUS Sliding bush  30x 34x 30 GSM IGUS 4
18 MITT-035-000 Tuleja slizgowa  35x 39x 36 GFM Sliding bush  35x 39x 36 GFM 2
19 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 6
20 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 6
21 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
22 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 6
23 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 6
24 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. Washer fi16 z. 2
25 MZPP-030-001 Podkladka fi 30 oc. 82004 pod sworzeń Washer fi 30 z. 82004 2
26 MZPP-036-002 Podkładka fi36 oc. Washer fi36 z. 5
27 MZSO-012-080 Śruba M12x 80 kl. 8.8 oc. Oczkowa Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. 6
28 MZSZ-016-008 Śruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 2
29 MZZK-006-003 Kołek spręż. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 1
30 MZZK-008-002 Kołek spręż. fi 8x 40 oc. Spring-type straight pin fi 8x40 2
31 MZZK-008-005 Kołek spręż. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 4
32 MZZZ-006-002 Zawleczka  6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1
33 MZZZ-008-060 Zawleczka  8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 1

1505.02.00.000
Układ zawieszenia
Suspension system
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L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0211.19.01.000 Zaczep TUZ kat. II Hitch TUZ kat. II 1
2 0211.19.02.000 Sworzeń zaczepu kat. II Hitch pin cat. II 2
3 0225.01.11.000 Sworzeń zaczepu górnego Toplink pin 1
4 211.04.02.00 Płyta dociskowa przednia Pressure plate front 2
5 211.04.03.00 Płyta dociskowa tylna Pressure plate rear 2
6 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 8
7 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 8
8 MZSZ-008-010 Śruba M 8x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x40 cl. 8.8 z. 8
9 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Cotter pin A 11x45 5

0211.19.00.000
Ramka City TUZ kat. II
City 3-point linkage frame cat. I
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Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0212.03.06.000 Tuleja M20 Sleeve M20 1
2 0212.03.07.000 Śruba M20 L= 200 Bolt M20 L= 200 1
3 0215.10.01.000 Wspornik koła Wheel support 1
4 0215.10.03.000 Uchwyt koła fi 200 Wheel holder 1
5 MIGK-000-005 Koło jezdne skrętne fi 200 kpl. Swivel drive wheel fi 200 set 1
6 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
7 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
8 MZNZ-020-002 Nakrętka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 1
9 MZPN-021-000 Podkładka nylonowa 21x50x3 Nylon washer 21x50x3 2
10 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
11 MZSZ-010-005 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
12 MZSZ-014-003 Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 2
13 MZZK-004-003 Kołek spręż. fi 4x 30 nierdz. Spring pin fi4x30 ss. 1
14 MZZK-005-001 Kołek spręż. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 1
15 MZZK-005-005 Kołek spręż. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 1

0215.10.00.000
Koło podporowe
Support wheel
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0215.11.00.000
Płoza ślizgowa
Sliding skid
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Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.20.00.110 Sworzeń fi.20 L=110 (SO.20.00.110) Pin d=20 L=110 (SO.20.00.110) 1
2 0165.04.01.000 Ślizg płozy Sliding skid 1
3 0212.03.06.000 Tuleja M20 Sleeve M20 1
4 0212.03.07.000 Śruba M20 L= 200 Bolt M20 L= 200 1
5 0215.11.01.000 Wspornik ślizgu Sliding skid support 1
6 0215.11.02.000 Noga ślizgu Sliding skid leg 1
7 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
8 MZNZ-020-002 Nakrętka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 1
9 MZPN-021-000 Podkładka nylonowa 21x50x3 Nylon washer 21x50x3 2
10 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 3
11 MZSZ-014-003 Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 2
12 MZZK-004-003 Kołek spręż. fi 4x 30 nierdz. Spring pin fi4x30 ss. 1
13 MZZK-005-001 Kołek spręż. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 1
14 MZZK-005-002 Kołek spręż. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 2
15 MZZK-005-005 Kołek spręż. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 1
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Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0215.09.01.000 Wspornik ślizgu Sliding skid support 1
2 0215.09.02.000 Ślizg Slide 1
3 MITZ-030-003 Zaślepka plastik ok 30x1-3 - 111063 Plug plastic 30x1-3 - round 1
4 MZNS-014-015 Nakrętka M14x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M14x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2
5 MZNZ-010-001 Nakrętka M10 kl. 8 oc. Nut M10 cl. 8 z. 1
6 MZSZ-010-005 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 1
7 MZSZ-014-003 Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 2
8 MZZK-005-001 Kołek spręż. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 1

0215.09.00.000
Płoza ślizgowa II
Sliding skid II
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